
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:39.67
競技No. : 53 女子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 17 10歳以下 大会記録   1:57.76

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 27.79 大会新  1:58.74
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 27.79 27.79 (  0.62)
2 塩見　心晴 ｼｵﾐ ｺﾊﾙ 小5 28.95 56.74 ( +0.48)
3 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小4 30.56 1:27.30 ( +0.43)
4 齋藤　菜帆 ｻｲﾄｳ ﾅﾎ 小5 31.44 1:58.74 ( +0.38)

2 1/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 29.73  2:00.02
1 藤谷　綸音 ﾌｼﾞﾔ ｲﾄ 小5 29.73 29.73 (  0.66)
2 荒井　結葵 ｱﾗｲ ﾕｳｷ 小5 30.26 59.99 ( +0.43)
3 武山　夢愛 ﾀｹﾔﾏ ﾕﾒ 小5 31.26 1:31.25 ( +0.50)
4 安井　彩花 ﾔｽｲ ｲﾛﾊ 小5 28.77 2:00.02 ( +0.41)

3 1/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 29.55  2:01.25
1 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小5 29.55 29.55 (  0.64)
2 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小4 29.68 59.23 ( +0.27)
3 市來　愛琉 ｲﾁｷ ｱｲﾙ 小5 30.69 1:29.92 ( +0.32)
4 富山　花妃 ﾄﾐﾔﾏ ｶｺ 小4 31.33 2:01.25 ( +0.45)

4 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 30.91  2:02.26
1 百合野　陽 ﾕﾘﾉ ﾋﾅﾀ 小5 30.91 30.91 (  0.62)
2 白根　碧桜 ｼﾗﾈ ｱｵﾗ 小5 29.84 1:00.75 ( +0.26)
3 七呂　理瑚 ｼﾁﾛ ﾘｺ 小4 31.50 1:32.25 ( +0.36)
4 千葉　絵鈴 ﾁﾊﾞ ｴﾚﾝ 小5 30.01 2:02.26 ( +0.36)

5 1/1 群  馬 スウィン高崎 SWﾀｶｻｷ 小学 30.02  2:02.67
1 忰田　萌維 ｶｾﾀﾞ ﾒｲ 小5 30.02 30.02 (  0.68)
2 神村　　花 ｶﾐﾑﾗ ﾊﾅ 小5 30.80 1:00.82 ( +0.51)
3 神宮　　葵 ｼﾞﾝｸﾞｳ ｱｵｲ 小5 33.27 1:34.09 ( +0.59)
4 深澤　希愛 ﾌｶｻﾜ ﾉｱ 小5 28.58 2:02.67 ( +0.47)

6 1/7 和歌山 パル紀の川 ﾊﾟﾙｷﾉｶﾜ 小学 33.08  2:03.83
1 松場　蒼依 ﾏﾂﾊﾞ ｱｵｲ 小4 33.08 33.08 (  0.60)
2 尾藤　結楽 ﾋﾞﾄｳ ﾕﾗ 小5 31.03 1:04.11 ( +0.27)
3 福岡　玲音 ﾌｸｵｶ ﾚﾉ 小5 30.23 1:34.34 ( +0.10)
4 長尾　紗和 ﾅｶﾞｵ ｻﾜ 小5 29.49 2:03.83 ( +0.40)

7 1/8 埼  玉 ｽｳｨﾝみよし SWﾐﾖｼ 小学 31.81  2:03.89
1 廣岡菜々世 ﾋﾛｵｶ ﾅﾅｾ 小5 31.81 31.81 (  0.70)
2 野中　歩乃 ﾉﾅｶ ｱﾕﾉ 小5 30.22 1:02.03 ( +0.09)
3 細川　珠梨 ﾎｿｶﾜ ｼﾞｭﾘ 小5 31.82 1:33.85 ( +0.20)
4 森谷　美月 ﾓﾘﾔ ﾐﾂｷ 小5 30.04 2:03.89 ( +0.39)

8 1/2 埼  玉 ﾙﾈｻﾝｽ蕨 ﾙ･ﾜﾗﾋﾞ 小学 29.65  2:04.12
1 和田あかり ﾜﾀﾞ ｱｶﾘ 小5 29.65 29.65 (  0.68)
2 藤橋　桃子 ﾌｼﾞﾊｼ ﾓﾓｺ 小5 31.10 1:00.75 ( +0.44)
3 山口　友花 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 小5 31.32 1:32.07 ( +0.18)
4 嘉者熊ひかり ｶｼｬｸﾏ ﾋｶﾘ 小5 32.05 2:04.12 ( +0.43)
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